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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61827080C

2. Data e Regjistrimit 13/08/1993
3. Emri i Subjektit DEAN CUSTOM AGENCY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/08/1993
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/08/1993
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Prane Doganes 

73.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 73.000,00

9. Objekti i aktivitetit Agjensi te ndermjetesive doganore, transaksione te ndryshme 
import-eksport, zyre per kembim valutor,veprimtari tregtare 
te artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore me 
shumice e me pakice si ne import e ne eksport, transport te 
mallrave industriale dhe ushqimore brenda dhe jashte vendit 
per llogri te shoqerise dhe te te treteve, operacione tregtare 
komisionere si dhe çdo aktivitet tjeter qe veç ose se bashku e 
ato te permendura me lart do te konsiderohet i pershtatshem 
e me leverdi per rritjen e zhvillimin e shoqerise.
Laura Kasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2021                Deri: 18/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LauraKasa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 73.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 73.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE PIKA KUFITARE KAKAVIJE 
Durres Durres  DURRES PIKA KUFITARE Durres Shkoder 
Koplik  KOPLIK Rruga Shkoder Hani Hotit-Mali i Zi ne 
kufi ne piken kufitare te Hani i Hotit, ndertese 2 kateshe nr.5 
Vlore Sarande  SARANDE Qafë Bote, Zona Kadastrale 
8641, me nr.pasurie 26/451 Korce Korçe   PIKA 
KUFITARE KAPSHTICE Gjirokaster Gjirokaster  
GJIROKASTER PIKA KUFITARE KAKAVIJE Fier Fier  
FIER ISH UZ. E PAMBUKUT PR. DOGANES Korce 
Pogradec  POGRADEC PIKA KUFITARE QAFTHANE 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEAN CUSTOM AGENCY
Telefon: 0682443813  
Të Tjera: Depozitimi i vendimit Nr.2, date 02.11.2009, ku 
caktohet si eksperte kontabel e regjistruar per rritjen e 
kapitalit Znj. Anita Pulaj me liçense Nr.155.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-033509-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/03
/1999

Numri i Vendimit:6089, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 13.08.1993 Emri i Subjektit:"DEAN COSTUM AGENCY" Forma 
Ligjore:SHPK Data e Themelimit:10.08.1993 Kohëzgjatja: Mbi 10 vjet Selia:Tirane 
Kapitali:10000 USD Objekti:Agjensi te ndermjetesive doganore, transaksione te ndryshme 
import-eksport, zyre per kembim valutor,veprimtari tregtare te artikujve te ndryshem 
industriale dhe ushqimore me shumice e me pakice si ne import e ne eksport, transport te 
mallrave industriale dhe ushqimore brenda dhe jashte vendit per llogri te shoqerise dhe te 
te treteve, operacione tregtare komisionere si dhe çdo aktivitet tjeter qe veç ose sebashku e 
ato te permendura me lart do te konsiderohet i pershtatshem e me leverdi per rritjen e 
zhvillimin e shoqerise. Perfaqësuesi Ligjor:Laura Kasa Ortakët:Bujar Tuku, Laura Kasa

Lista e Dokumenteve:
R6-NR.4-EL-05-November-20070011.pdf

2. 12/03
/1999

Numri i Vendimit:6089/1, Gjykata:Tirane
Me date 09.03.1999 Ortaket e shoqerise Bujar Tuku dhe Laura Kasa, moren ne shqyrtim 
kerkesen e ortakes Laura Kasa per ndryshimin e statutit te shoqerise dhe konkretisht 
transferim nepermjet shitjes se kuotave te ortakut Bujat Tuku, ne perfundim te mbledhjes 
ortaket vendosen: Largimin nga shoqeria e Ortakut Bujar Tuku. Shitja e kuotave 50% ose 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F389986-C014-44AC-B8E9-44764864DFE0
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5000 USD te Ortakut Bujar Tuku.Ortaku i vetem i shoqerise mbetet Laura Kasa dhe 
administrator i saj mbetete ortakja Laura Kasa.

Lista e Dokumenteve:
R6-NR.4-EL-05-November-20070011.pdf

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153654-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

04/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-309117-11-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "11.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682443813")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit Nr.2, date 
02.11.2009, ku caktohet si eksperte kontabel e regjistruar per rritjen e kapitalit Znj. 
Anita Pulaj me liçense Nr.155.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Laura Kasa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("1.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-317772-12-09
Vlera e Kapitalit ishte            "1.100.000,00"          u be            "40.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "40.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "11.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Laura Kasa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.100.000,00")            u be              ("40.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Laura Kasa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("40.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F389986-C014-44AC-B8E9-44764864DFE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF3C5B8-E89D-4CD0-92AB-280108214B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDEC2A7-5449-4BD2-AD85-28E888315037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A96771-57B7-4E1A-A1D1-9B0404CCE73F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4589E4A0-D052-4926-9C2E-B0D9E8CB16A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE665EB4-E2C0-4D10-99F5-C4085CBBCBE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC121859-8D0B-49EA-AF07-F94E14D49F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696AD8F9-0B08-48E3-87D3-01153D3AFA84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689E437B-9A60-48DF-9A7A-C9CCA3D59A2A
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-580261-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem  date 18.05.2011 per 
miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Laura Kasa")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/08/1993")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Laura Kasa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-854133-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 2 dt. 20.07.2012 ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel znj. Anita Pulaj per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.3, dt. 03.08.2012 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit 
te Ekspertit Kontabel date 02.08.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "40.000.000,00"          u be            "65.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "40.000,00"          u be            "65.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Laura Kasa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("40.000.000,00")            u be              ("65.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Laura Kasa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("40.000,00")            u be              ("65.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

16/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-151574-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 15.07.2013, për 
ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9E2472-4EA0-4909-AA74-4A4B3296DDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369A0207-3197-459E-AECD-4FB2D93240D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4865F6-EFC0-46BA-8F00-3F125D0675E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4569B30A-201C-4FB8-A296-58F662B8D2F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD882D3-D113-4AFF-98A8-7F5927A36BB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62DDC7AC-3729-4EAE-B3E6-78AFCF6D4EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541D8FA1-A3DD-4B48-829D-82804520DE50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D918A3-1BAD-4C92-9E09-EF68DDAF5667
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Prane 
Doganes;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DURRESIT PRAN DOG;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-332130-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
17.01.2014  ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Z.Anita Pulaj, Ekspert 
Kontabel i Regjistruar me Nr.License 155, date 08.06.2006 per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
22.01.2014. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 23. 01.2014,  ku 
eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "65.000.000,00"          u be            "73.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "65.000,00"          u be            "73.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Laura Kasa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("65.000.000,00")            u be              ("73.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Laura Kasa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("65.000,00")            u be              ("73.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557584-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849FF6F1-A9AC-46BB-AC09-7B0721555037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2706209D-3E33-4187-BB0A-7BCC5FE3BC84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581A0C1B-9D15-46EF-B6B2-C4409475A42B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7604A782-C860-4EA8-A0C7-3EB8F2853E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7604A782-C860-4EA8-A0C7-3EB8F2853E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E7F1F1-A66B-4735-904A-58C1490A6526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB90BD6D-6813-423E-BA77-685D1B405C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9CD9AA-51B9-44A2-BD3A-8A96AA36E0DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7BCFF1-9FA5-4331-BF4C-2E18F1E0FF01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0EE29B-5CEF-4AB9-A11C-4E529C28AF7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2296EB75-FDE6-4097-801F-6FC7C6126AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03431D33-7B70-4E1B-B879-7C90F21D4A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03431D33-7B70-4E1B-B879-7C90F21D4A00
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Mandati i Pageses

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-842524-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-101260-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-465133-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.12, date 02.12.2015, ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese dytesore.Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Rruga Shkoder Hani Hotit-Mali i Zi ne kufi ne piken kufitare te Hani 
i Hotit, ndertese 2 kateshe nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-850067-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.07.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Laura Kasa")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("18/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Laura Kasa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("18/05/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7313EEA1-4F5B-4927-BFC8-E44EC6C039F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF680DC9-BE34-4DBB-9D77-5F0FAD59F1C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05609FC4-6ED3-4880-AB3C-AFDAC7C15A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238E01FA-6801-4473-B99D-F1842335C4ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238E01FA-6801-4473-B99D-F1842335C4ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62F9CDE-4F97-454A-A697-36807B1F5D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892439D9-864A-4524-921F-FAEC2230CD6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CF1DF8-26B5-4A23-ACB9-0EC5DECC6C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CF1DF8-26B5-4A23-ACB9-0EC5DECC6C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2D6104-F6B1-43D6-8DC8-629E1799A0C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880DBA50-071C-470E-95DC-FA4233CE0EA4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856411-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886941-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-978778-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2008

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406303-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B556A3B3-FAD7-4C29-B443-9251B987471C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C4756F-CC4A-4218-BE4A-B0833F10FCE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C4756F-CC4A-4218-BE4A-B0833F10FCE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BB7851-497F-4A61-965E-F805587C4C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45BA492-BE73-4B34-9092-08559AA661E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99ECEB25-415E-44F4-95EF-3F80A86E1C8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79EBB6D8-D7E8-49B5-A762-A1663E4AD003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0280A09A-6053-4F54-8091-B7AC643B3864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7896C6B9-2315-41EA-A058-0D64025B5ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF587938-EF52-4624-A051-9196B8370716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E489120-EA6D-4126-900E-CD663AF58C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1EFFEC-377B-42F7-B2A3-24BCC6AF9A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F396E9-8448-4683-B481-35BDF1AC41CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7309CB-1634-405A-8045-C7B266E7CA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7309CB-1634-405A-8045-C7B266E7CA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9A0093-8285-4022-B2C8-C9AD828F2C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A96211E-F896-4C94-8759-E79BDE56FB64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716CB5BC-2AD9-4CF9-80A9-F60AE47FF7FD
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13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-677940-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 08.03.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Qafë Bote, Zona Kadastrale 8641, me nr.pasurie 26/451;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-701901-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876346-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264117-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F26809-0828-4B4B-9C04-62C85A53AE0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBED5A0A-88CD-45D6-BE3C-9255156BC3E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB9C984-D4A8-4193-B748-E47624A3DBF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB9C984-D4A8-4193-B748-E47624A3DBF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC190C33-D60B-4A89-9CFA-59685E535AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC190C33-D60B-4A89-9CFA-59685E535AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9B3ECD-9FA9-4B26-8D1B-66FD9E3BFF11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765E6361-2895-4B20-9483-69EBA84AE7E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818FF142-9757-46D6-B942-803ADC9A22CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529DAD50-0854-4A24-973F-82D63CDADFCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C9A665-290C-4B59-B807-B10709FC7F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532C029C-4F46-4520-847E-F37C4E9893F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED4461B-2A1F-4C63-8679-708C70E4A38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B6C31D-F60B-4630-ACEC-9F03F0FC9669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B6C31D-F60B-4630-ACEC-9F03F0FC9669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7604C5-B829-4C8C-ACF3-DDC46F6287AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8D8B46-8F88-4E43-A8E0-EF84A1398C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454069BD-851D-4D03-B9A7-F58782B28A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE6E9CE-DBBD-4ED3-B4CF-FAAB85922336
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2) DEAN.xlsx
Shenime Shpjeguese DEAN shpk 2018----(2)pdf.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
DEAN.xlsx
vendimi dean 2018_20190714_0001.pdf

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705204-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.05.2021 per riemerim 
administratori Laura Kasa. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Laura Kasa")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("18/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Laura Kasa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2021")            u be              ("18/05/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739625-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimi dean pdf.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta dean 2020.xlsx
Shenime Shpjeguese DEAN shpk  2020.pdf
Shenime Shpjeguese DEAN shpk  2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar dean2020.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte dean 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres dean 
2020.xlsx

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-957341-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4CD33F-FC19-4AEC-8EAC-07B548F25632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B1D6B3-A9B8-4468-8D98-E9109E4A10E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0324A837-800A-42DD-9F2B-FE798999D8CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0324A837-800A-42DD-9F2B-FE798999D8CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17029DE8-A912-4205-B569-B0F9F91019B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D19A581-5976-46DD-8C42-3ED08E64EBCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D19A581-5976-46DD-8C42-3ED08E64EBCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5970903-0C46-4D80-8E32-72895A7DE1E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81695770-F8EF-403B-B157-A667CDE3344D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E34232E-6494-4762-8ED6-4CDF36A23851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48335456-4D21-426F-A649-27C41625443E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5A8560-3AC0-483B-8238-F3A5976F6ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBDA121-CD38-4032-BDB5-CB73874FA49A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C45EED-B4C4-4570-A352-8C80F78F427A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA5997A-0FE5-4CA8-B373-EAEB2EBC0202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1A1ECF-99A5-4768-8F1C-426343E6317E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1A1ECF-99A5-4768-8F1C-426343E6317E
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres DEAN 
21.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar DEAN 21.xlsx
DEAN SHENIME SHPJEGUESE 21.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (DEAN 21.xlsx
VENDIM DEAN 21.pdf
DEAN SHENIME SHPJEGUESE 21.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta DEAN 21.xlsx

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-171482-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
DEANVENDIM.pdf
ShenimeShpjegueseDEANshpk.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresDEAN.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteDEAN.xlsx
ShenimeShpjegueseDEANshpk.pdf
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaDEAN.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarDEAN.xlsx

Datë: 13/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5DD59A-5038-44A5-A010-371E739BEBC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5DD59A-5038-44A5-A010-371E739BEBC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48292C2A-882A-4385-B545-25AC834EF8D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8132EFC0-3E02-4983-B8A0-3DB4BCFD8B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C9B52E-1F4A-4EF9-AA53-02F1E002DC33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84325874-790B-4F9B-A85D-B9E5D4A101C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28CDC55-709D-446F-A9D0-C2C2D9C25091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0BA30D-10B9-4FD2-8673-4EE50DC44454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A326A4A-2361-4258-BA5C-1E4F08F51B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69D4AD6-039C-4BAE-9F74-94D46100306F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480A6C75-9583-45D1-8689-D1D210BB8E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9FC8CC-B38E-4B39-BEE7-A8185E03729C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216B6029-F553-47B5-B31B-B6F66DAFE122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FB3CC9-A1C9-4BF4-A2AE-8DE377C5FF6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08FEACB6-99AC-4CBC-ACDB-49ECBDB45DAF

